(iv) 本公司於完成前並無嚴重違反或在任何重大方面未能履行其在該等認購協議
項下的其他責任或承諾；

5

(v) 已取得本公司合理認為根據適用法例、法規或規則（包括但不限於上市規則）就
簽立、執行及完成該等認購協議而言必需取得的所有同意、批准、許可證、授權
或許可（視情況而定），而所有有關同意、批准、許可證、授權及許可於完成前任
何時間並無被撤銷或撤回；

(vi) 已取得該等認購方合理認為根據適用法例、法規或規則（包括但不限於上市規
則）就簽立、執行及完成該等認購協議而言必需取得的所有同意、批准、許可
證、授權或許可（視情況而定），而所有有關同意、批准、許可證、授權及許可於
完成前任何時間並無被撤銷或撤回；及

(vii) 自該等認購協議日期起直至完成日期（包括當日），本公司或本集團整體的業
務、資產及負債、狀況（財務或其他）、業務營運、經營業績或一般事務概無發生
任何該等認購方合理認為會產生重大不利影響的變動（或任何涉及未來變化的
發展或事件）（不論有關變動是否在一般業務過程中發生）。

在上述先決條件中，(i)、(ii)、(v)及(vi)項不能被該等認購協議任何一方豁免，而(iii)、
(iv)及(vii)項則可由該等認購方豁免。於本公佈日期，概無先決條件已獲達成。

倘上述先決條件於最後截止日期下午十一時五十九分前尚未獲達成或獲豁免，該等
認購協議將自動終止，即時生效。

6

完成

待該等認購協議項下的先決條件及相關條款獲達成或獲豁免（如適用）後，完成將於
最後一項先決條件獲達成或獲豁免（如適用）當日（不遲於最後截止日期）起計十(10)

個營業日透過交換文件及簽署之方式落實，或在該等認購協議的訂約方可能書面同
意的有關其他日期、時間及地點落實。

一般授權

根據股東於二零二二年五月二十日舉行的本公司股東週年大會上授出的一般授權
（「一般授權」），董事可行使本公司一切權力，以配發、發行及以其他方式處置不多
於163,608,282股股份，佔於股東週年大會日期本公司已發行股份數目20%。於本公
佈日期，概無根據該一般授權配發及發行股份。因此，一般授權項下163,608,282股股
份維持可供配發及發行，足以用作發行認購股份。因此，發行認購股份毋須經股東
另行批准。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

7

完成認購事項後對本公司股權架構的影響

下表載列(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配發及發行認購股份後（假設於本公佈日期直
至完成日期期間，除配發及發行認購股份之外，本公司已發行股本概無其他變動，
及該等認購方不會持有任何其他股份（於完成日期之認購股份除外）），本公司股權
架構的概要：

於本公佈日期
緊隨認購股份獲配發及

發行後

股份數目
概約持股
百分比(%) 股份數目

概約持股
百分比(%)

MARS Worldwide Holdings Limited（附註1） 411,293,396 50.28 411,293,396 45.71
邱永耀先生（附註2） 698,235 0.09 698,235 0.08

認購方A – – 40,902,070 4.54
認購方B – – 40,902,071 4.55

其他獨立股東 406,049,782 49.64 406,049,782 45.12

總計 818,041,413 100.00 899,845,554 100.00

附註：

1. MARS Worldwide Holdings Limited為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由本公司主席
兼執行董事馬小秋女士全資實益擁有。

2. 邱永耀先生為獨立非執行董事，直至二零二三年一月三十一日為止。

8

有關本集團的資料

本公司為於百慕達註冊成立的有限公司，其已發行股份自二零零零年三月十三日起
於聯交所主板上市。本集團主要業務是為多個國際知名品牌製造及貿易成衣產品。
本集團服裝產品的生產於本集團位於中國鶴山市的自有生產設施中進行，亦透過位
於東南亞的海外分包商進行。此外，本集團的證券投資業務分部買賣於聯交所上市
的證券。

有關該等認購方的資料

認購方A及認購方B各自為身為中國居民之人士。據董事作出一切合理查詢後所深
知、全悉及確信，認購方A及認購方B各自為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

認購事項的理由及裨益

誠如本公司截至二零二二年六月三十日止六個月的中期報告中所披露，由於本集團
的服裝製造及貿易分部取得積極成果，本集團的財務表現較上年同期轉虧為盈。另
一方面，受經濟及投資市場的負面因素影響，本集團的證券投資分部持續虧損。鑒
於股票市場波動，本集團擬繼續採取保守的投資策略，透過為其業務營運儲備營運
資金，同時於出現合適機會時尋求多元發展本集團業務。因此，董事認為，認購事項
為籌集額外資本的機會，以維持本集團的營運資金及業務營運，並為本集團提供靈